www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
  NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 2

DE039E01

EDITAL N.º 98/2023

Registo n.º 27042/2023

Fernando Miguel Ramos, Vice-presidente da Câmara Municipal de Sines, de acordo com o
nº 1 do artigo 56º da Lei nº 75/2013, de 12 de Setembro, torna público que foram aprovados,
por unanimidade, em Reunião de Câmara, de 07 de Julho de 2023, os mapas seguintes das

candidaturas para atribuição do Subsídio Municipal ao Arrendamento (SMA):

Candidaturas ao SMA 2023/24 - aprovadas

(…)

Candidato/a Classificação
Valor do SMA

(anexo I do Regulamento)

Alberto Pinto Rodrigues 70 175€

Andreia Soraia dos Santos Queijo 68 175€

Ângela Maria da Silva Ferreira 64 125€

Cláudia Solange Passos da Cruz 70 125€

José Francisco Figueira da Silva

70 100€

Maria Dulce Raminhos Carvalho

62 100€

Joana Filipa Pedroso dos Santos 72 125€

Olena Maryaka  65 125€

Ângelo Miguel Pratas Lima 62 125€

www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
  NIPC: 502 563 010 Pág. 2 de 2

DE039E01

(…)

Candidaturas ao SMA2023/24 – Não aprovadas/excluídas

O Vice-presidente da Câmara
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 20 de outubro de 2021)

Requerente Observações

José António da Cruz  Não aprovado - Artigo 3 º do Regulamento, Alínea 1) e 2)

Maria do Rosário Sequeira dos Santos

Conceição
Não aprovado - Artigo 3 º do Regulamento, Alínea 1) e 2)

Maria Fernanda Paulos Não aprovado- Artigo 3 º do Regulamento, Alínea 1) e 2)

Verónica Susana Jorge Faria Não aprovado- Artigo 3 º do Regulamento, Alínea 1) e 2)

Adónias Vieira de Melo
Não Aprovado – Não entregou toda a documentação solicitada

e pelo Artigo 4º do Regulamento, Alínea a)

Maria de Lourdes da Silva Pilar Não aprovado- Artigo 4º, Alínea b) do Regulamento

Maria Irene Pereira Simão Não aprovado- Artigo 4º, Alínea b) do Regulamento

Maria Natália Ribeiro da Fonseca Valente
Não aprovado- Artigo 4º, Alínea b) e Artigo 6, alínea 7) do
Regulamento

Natália Girlus Não aprovado- Artigo 4º, Alínea b) do Regulamento

Roque Pedro Ramos Não aprovado - Artigo 4º, Alínea b) do Regulamento

Carlos Camilo da Silva Excluído-Não entregou toda a documentação solicitada

Sandra Júlia Farias Gonçalves Não aprovado- Artigo 4º, Alínea b) do Regulamento

Cláudia Nechita Excluído-Não entregou toda a documentação solicitada

Ivanilson Silveira da Costa Excluído-Não entregou toda a documentação solicitada

Juliano Barreto Alves  Excluído- Não entregou toda a documentação solicitada

		App AIRC
	2023-07-13T16:30:49+0100
	[Assinatura Qualificada] Fernando Miguel Ramos